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LOCATEILI,F.
L'Art du Violon.25 Caprices pour Vio-

lon seul.Nouvelle Edition revue pér E.
Nadaud. Paris,Céstallat &Cie,1137,1905.
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LOCATELL I,Pietro
Sonate
vezi"ME ISTERSCHULE der alten Zeit.Sam-
mlung klassischer Violin-Sonaten..
bearb.von A.Moffat Bdll/pl9.
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LOCATELLI,Pietro

Twee Sonates voor Viocol met Piano-
begleiding .Bewerkt door Julius Roentgen.
UitgaveXXX1. Ams terdam ,G,Alsbach 41,1911.
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LOCATELLI,Pietro

Vezi:ALTITALIENISCHE Meister.l12 Sonates
vol.3:...Locatelli.

@



drealelly, Pt [Nore muzcate e oy

wors ; Rewlon, Flowxel vou, /w/@/wp

Pislon allov sk
vou P, Loealelll. %f'u




	00030262
	00030263
	00030264
	00030265
	00030266

